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10000  SERVICIOS PERSONALES 11,408,636.90 1,244,620.72 10,164,016.1811,408,636.90

1,584,000.00 132,000.00 1,452,000.00Dietas 1,584,000.00

6,783,566.40 805,627.00 5,977,939.40Sueldos Básicos 6,783,566.40

1,059,297.00 0.00 1,059,297.00Decimotercer Mes 1,059,297.00

316,773.50 0.00 316,773.50Decimocuarto Mes 316,773.50

100,000.00 10,979.34 89,020.66Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

100,000.00

1,125,000.00 110,914.33 1,014,085.67Jornales 1,125,000.00

440,000.00 185,100.05 254,899.95Beneficios 440,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 16,126,453.04 1,342,061.09 17,456,365.2118,798,426.30

247,000.00 4,593.75 242,406.25Viáticos Nacionales 247,000.00

250,000.00 0.00 891,184.48Suministro de Energía 
Eléctrica

891,184.48

45,000.00 4,634.40 40,365.60Agua 45,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Telefonía Celular 30,000.00

722,000.00 1,610.00 720,390.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

722,000.00

172,000.00 19,849.00 152,151.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos de Tracción y 
Elevación

172,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

150,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 40,000.00

140,000.00 0.00 140,000.00Servicios Jurídicos 140,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Servicios de Capacitación 100,000.00
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100,000.00 14,000.00 86,000.00Servicios de Consultoría de 
Gestión Administrativa, 
Financiera y Actividades 
Conexas

100,000.00

160,000.00 0.00 160,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

160,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Primas y Gastos de Seguro 30,000.00

83,000.00 22,777.04 130,222.96Comisiones y Gastos 
Bancarios

153,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Publicidad y Propaganda 80,000.00

40,000.00 2,398.90 37,601.10Servicio de Internet 40,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Ceremonial y Protocolo 30,000.00

13,332,453.04 1,272,198.00 14,021,043.82Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

15,293,241.82

375,000.00 0.00 375,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

375,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 3,951,733.39 85,443.84 3,907,473.553,992,917.39

379,419.79 13,975.13 365,444.66Productos Alimenticios y 
Bebídas

379,419.79

70,000.00 625.00 69,375.00Productos de Papel y Cartón 70,000.00

200,000.00 15,819.71 184,180.29Llantas y Cámaras de Aire 200,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 40,000.00

380,000.00 2,678.00 377,322.00Gasolina 380,000.00

607,313.60 48,986.00 558,327.60Diésel 607,313.60

90,000.00 0.00 90,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

90,000.00

35,000.00 1,400.00 33,600.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

35,000.00
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150,000.00 0.00 150,000.00Repuestos y Accesorios 150,000.00

2,000,000.00 1,960.00 2,039,224.00Productos Ferrosos y No 
Ferrosos

2,041,184.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,083,000.00 0.00 2,307,912.842,307,912.84

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos Varios de Oficina 50,000.00

434,000.00 0.00 434,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

434,000.00

1,599,000.00 0.00 1,823,912.84Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,823,912.84

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,430,176.67 351,127.79 8,381,081.668,732,209.45

50,000.00 0.00 50,000.00Ayuda Social a Personas 50,000.00

1,681,221.00 268,111.49 1,896,629.46Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,164,740.95

5,398,955.67 73,346.30 5,994,122.20Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,067,468.50

300,000.00 9,670.00 440,330.00Ayuda Social A Personas De 
Capital

450,000.00

41,000,000.00 3,023,253.44 42,216,849.44Total: 45,240,102.88
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